



WINDON
ENERGY GROUP

ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING

för

Windon Energy Group AB

559341 – 3692

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen och verkställande direktören för Windaon Energy Group AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (tkr).

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-06-09.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

INFORMATION OM VERKSAMHETEN

Windaon är en pionjär inom förnybar energi och har varit en aktiv aktör sedan 2007. Vi har varit med och drivit solbranschens tillväxt och har alltid haft en stark fokusering på egenproduktion av solpaneler och montagematerial. Vi erbjuder kompletta lösningar för solcellsinstallationer och tillhandahåller hela systemet med allt material som krävs för installation, inklusive solpaneler, montagesystem, växelriktare och batterier.

Vår affärsmodell bygger på fyra affärsben:

1. **Återförsäljare:** Vi säljer vårt material till installatörer och levererar kompletta lösningar för solcellsinstallationer. Vårt montagesystem är särskilt utvecklat för att möta behoven på både tak och mark. Till installatörerna erbjuder vi även support för att säkerställa smidig installation och teknisk hjälp vid behov.
2. **Innovation:** Vi arbetar aktivt med att utveckla nya innovativa lösningar, från förbättrade konstruktioner för montage till energiproducerande innovationer som takbaserad vindkraft.
3. **Kommersiella affärer:** Windaon arbetar med egna kommersiella projekt och strävar efter att utöka dessa projekt till nya områden för att vidareutveckla affärspotentialen.
4. **Solparker:** Windaon fokuserar på byggnationer av gröna solparker, där vi använder svensktillverkat material och säkerställer full transparens i hela processen, från CO₂-avtryck till produktionskapacitet. Detta gör oss till en ansvarsfull partner för långsiktig, hållbar energitvinning.

VÅR UNICITET

Vi är unika på flera sätt:

- Svensk tillverkning: Vi tillverkar så mycket som möjligt i Sverige, vilket ger oss full kontroll över kvaliteten och kortare leveranstider.
- Innovativ produktutveckling: Vi har kompetensen att utveckla nya typer av produkter och driver teknologisk utveckling för att möta marknadens behov.
- Bred kunskap: Vår expertis sträcker sig längre än solenergi. Vi förstår hela energilandskapet och arbetar aktivt med att kombinera solenergi, vindkraft och smarta styrsystem för att optimera energiproduktionen.
- Hållbara lösningar: Vi strävar efter att skapa hållbara, integrerade lösningar som inte bara handlar om att producera energi utan även att optimera användningen av den, för en mer effektiv och framtidssäkrad energiförsörjning.

VÅR STRATEGI

Vår tillväxtplan bygger på fyra huvudpelare:

- Expandera till nya kundsegment för att bredda vårt kundfokus.
- Sälja vårt montagesystem separat för att öka försäljningen av detta specifika produktsegment.
- Utveckla nya produktsegment, där vi utvecklar nya produkter och tjänster inom energi, från takbaserad vindkraft till förbättringar av existerande produkter samt smarta mjukvarutjänster för att optimera energiproduktion och användning.
- Bygga och sälja solparker genom att erbjuda gröna och hållbara lösningar med svensktillverkat material och fullständig transparens i CO₂-utsläpp och miljöpåverkan.

Utöver detta kommer vi selektivt att undersöka möjligheterna att växa genom förvärv. Förvärv som vi kommer att utvärdera kommer att vara inom segmenten energi, energieffektivisering och elektrifiering.



VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Strategisk omställning

2025 har varit ett strategiskt avgörande år för Windon Energy Group. Under året har koncernen fortsatt sin transformation från grossistverksamhet till en fullt integrerad EPC-aktör (Engineering, Procurement & Construction) inom de projektbaserade affärerna, där bolaget tar ansvar genom hela värdekedjan – från projektering och upphandling till installation och leverans. Parallellt har energilagring etablerats som ett nytt och centralt affärsben. Koncernen har därmed breddat verksamheten till tre kompletterande ben: produktutveckling inom Windon AB, digital försäljning av energilagring genom Chargehome samt produktinnovation.

Omställningen har präglat årets finansiella utveckling. Nettoomsättningen minskade till 17 413 TSEK (22 423 TSEK) och resultatet belastas av genomförda omställnings- och kostnadsåtgärder. Detta är i stor utsträckning en konsekvens av medvetna strategiska beslut, där styrelsen och ledningen prioriterat att bygga en skalbar affärsmodell och en starkare struktur framför att maximera kortsiktig volym. Solparker och kommersiella projekt

I februari tecknade dotterbolaget Windon AB avtal med Solid Vind och Sol AB om leverans av ytterligare en solpark, belägen i Dingle på ett markområde om 4,5 hektar, med ett ordervärde om minst 6,4 MSEK. Parken projekterades, byggdes och driftsattes av Windon och färdigställdes under det andra kvartalet. Projektet utgör en viktig referens för satsningen på industriella solparker byggda med svenskt material och full transparens i klimatavtryck.

I juni tecknade Windon AB ett EPC-ramavtal med Eljon Group AB. Avtalet innebär att Windon blir EPC-partner för en betydande del av Eljons kommande solenergiprojekt i Norden, med en initial projektvolym om cirka 30 MW årligen. Avtalet löper tills vidare, men har än så länge inneburit begränsade intäkter. Eljon Group AB har fortsatt en stor pipeline, och om de erhåller finansiering så finns förutsättningar för att avtalet kommer kan ge betydande effekt under 2026.

Energilagring – nytt centralt affärsben

Under året har koncernen byggt upp en skalbar end-to-end-modell inom energilagring som omfattar hela kedjan från försäljning till installation och slutleverans. Modellen har redan börjat generera intäkter.

I oktober förvärvade Windon AB verksamheten i Chargehome Technology Scandinavia AB genom ett inkråmsförvärv. Förvärvet omfattade bland annat de digitala plattformarna chargehome.se och laddsmart.se, varumärket, kundbasen, CRM-system samt övriga kommersiella tillgångar, medan inga skulder, anställda eller övriga finansiella åtaganden övertogs. Köpeskillingen reglerades genom kvittning av en befintlig fordran om drygt 1 MSEK, vilket innebär att ingen kontant betalning skett och att förvärvet genomförts utan utspädning för aktieägarna. Bolaget har rapporterat en stigande försäljning alltsedan förvärvet.

I december genomförde Windon AB och Gårdssystem AB den första gemensamma affären inom batterilagring till det svenska lantbruket, med ett ordervärde om drygt 2 MSEK varav merparten levereras av Windon. Affären var den första konkreta inom det strategiska samarbete som inleddes tidigare under året, och bolagen har en offertpipeline med flera liknande affärer.

Innovation – RidgeBlade

Innovation är fortsatt en central del av koncernens verksamhet. Under året har den takbaserade vindturbinen RidgeBlade testats. Den tidigare kommunicerade avsiktsförklaringen har formaliserats genom ett signerat aktieägaravtal, vilket tydliggör koncernens ägarposition och skapar förutsättningar för fortsatt kommersialisering. Formaliseringen i bolagsform förväntas ske under första halvåret 2026.

Kostnadsanpassningar och organisation

För att förbättra lönsamheten har koncernen under året genomfört kostnadsreduceringar och effektiviseringar i organisationen. I kombination med den nya affärsstrukturen innebär detta att koncernen går in i 2026 med en lägre kostnadsbas och en mer fokuserad verksamhet. Effekterna av åtgärderna väntas få fullt genomslag från och med april 2026.

FLERÅRSÖVERSIKT (TSEK)

KONCERNEN	2025	2024	2023		
Nettoomsättning	17 413	22 423	44 339		
Resultat efter finansiella poster	-11 893	-10 698	4 282		
Soliditet (%)	84%	94%	88%		
MODERBOLAGET	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	-	-	466	-	-
Resultat efter finansiella poster	-18 855	-1 340	-357	-629	-223
Soliditet (%)	94%	96%	96%	100%	98%

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL (kronor)

Koncernen	Aktiekapital och övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa
Eget kapital 2024-01-01	1 216 000	49 999 700	-852 024	3 220 962	53 584 638
Disposition enligt årsstämma			3 220 962	-3 220 962	-
Nyemission					
Periodens resultat				-9 907 098	-9 907 098
Eget Kapital 2024-12-31	1 216 000	49 999 700	2 368 938	-9 907 098	43 677 541
Eget kapital 2025-01-01	1 216 000	49 999 700	2 368 938	-9 907 098	43 677 541
Disposition enligt årsstämma			-9 907 098	9 907 098	-
Nyemission					-
Periodens resultat				-11 892 899	-11 892 899
Eget Kapital 2025-12-31	1 216 000	49 999 700	-7 538 159	-11 892 899	31 784 642

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL (kronor)

Moderbolaget	Aktiekapital och övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa
Eget kapital 2024-01-01	1 216 000	49 999 700	-852 024	-356 703	50 006 973
Disposition enligt årsstämma			-356 703	356 703	-
Nyemission					
Periodens resultat				-1 339 634	-1 339 634
Eget Kapital 2024-12-31	1 216 000	49 999 700	-1 208 727	-1 339 634	48 667 339
Eget kapital 2025-01-01	1 216 000	49 999 700	-1 208 727	-1 339 634	48 667 339
Disposition enligt årsstämma			-1 339 634	1 339 634	-
Nyemission					-
Periodens resultat				-18 854 518	-18 854 518
Eget Kapital 2025-12-31	1 216 000	49 999 700	-2 548 361	-18 854 518	29 812 821

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogade står följande medel (kronor):

Fri överkursfond	49 999 700
Balanserat resultat	-2 548 361
Årets resultat	-18 854 518
	28 596 821

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	-
Balanseras i ny räkning	28 596 821
	28 596 821

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

	Not	2025	2024
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		17 413	22 423
Övriga rörelseintäkter		88	217
Rörelsens intäkter		17 501	22 640
Rörelsens kostnader			
Material och köpta tjänster		-13 039	-16 888
Övriga externa kostnader		-6 984	-7 729
Personalkostnader	2	-5 072	-4 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar i rörelsen		-4 015	-3 999
Övriga rörelsekostnader		-110	-48
Rörelseresultat (EBIT)		-11 720	-10 780
Resultat från finansiella poster			
Finansiella intäkter		18	144
Finansiella kostnader		-191	-62
Resultat efter finansiella poster		-11 893	-10 698
Bokslutsdispositioner		-	-
Skatt		-	791
Periodens resultat		-11 893	-9 907
<i>Resultat per aktie, efter utspädning (kr)</i>		-0,98	-0,81
<i>Eget kapital, kr/aktie</i>		2,61	3,59
<i>Genomsnittligt Antal aktier under perioden (tusental)</i>		12 160	12 160

KONCERNENS BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	NOT	31 DEC 2025	31 DEC 2024
Anläggningstillgångar			
<i>Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m</i>	3	1 999	42
<i>Goodwill</i>	4	28 308	32 125
Summa immateriella tillgångar		30 308	32 167
Materiella anläggningstillgångar	5	654	308
Summa anläggningstillgångar		30 962	32 475
Omsättningstillgångar			
Varulager		5 531	6 760
Kortfristiga fordringar		1 978	2 476
Förutbetalda kostnad och upplupna intäkter		119	1 502
Likvida medel	9	-670	3 401
Summa omsättningstillgångar		6 958	14 138
Summa tillgångar		37 920	46 613
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital		1 216	1 216
Bundet eget kapital		1 216	1 216
Fri överkursfond		50 000	50 000
Balanserat resultat		-7 538	2 369
Årets resultat		-11 893	-9 907
Fritt eget kapital		30 569	42 462
Summa eget kapital		31 785	43 678
AVSÄTTNINGAR OCH OBESKATTADE RESERVER			
Övriga avsättningar		-	112
Summa avsättningar och obeskattade reserver		-	112
Långfristiga låneskulder		1 000	-
Långfristiga skulder		1 000	-
Leverantörsskulder		2 475	1 764
Skatteskulder		296	-31
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 077	867
Övriga kortfristiga skulder		287	161
Summa kortfristiga skulder		5 135	2 823
Summa eget kapital och skulder		37 920	46 613

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

KASSAFLÖDESANALYS	NOT	2025	2024
Rörelseresultat		-11 720	-10 780
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		4 015	3 999
Erhållna räntor och finansiella intäkter		18	144
Erlagda räntor		-191	-62
Betalda skatter		-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-7 874	-6 699
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändring varulager		1 229	1 357
Förändringar kortfristiga fordringar		1 881	1 939
Förändring kortfristiga skulder		2 200	-3 364
Förändring av rörelsekapital		5 310	-70
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 569	-6 769
Investeringsverksamheten			
Avyttring av dotterbolag		-	25
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-446	-288
Förvärvade av immateriella anläggningstillgångar		-2 056	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 502	-263
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	-
Upptagna lån		1 000	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 000	-
Periodens kassaflöde		-4 071	-7 031
Likvida medel vid periodens början		3 401	10 432
Likvida medel vid periodens slut		-670	3 401
<i>Limit checkkrediter</i>		<i>2000</i>	<i>2000</i>
<i>Tillgängliga likvida medel</i>		<i>1 330</i>	<i>5 401</i>

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

	Not	2025	2024
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		-	-
Rörelsens intäkter		-	-
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-522	-783
Personalkostnader	2	-533	-575
Rörelseresultat (EBIT)		-1 055	-1 358
Resultat från finansiella poster			
Nedskrivning av andelar i koncernföretag		-17 800	
Finansiella intäkter		-	18
Resultat efter finansiella poster		-18 855	-1 340
Bokslutsdispositioner		-	-
Skatt		-	-
Periodens resultat		-18 855	-1 340

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

	NOT	31 DEC 2025	31 DEC 2024
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Investeringar i dotterbolag	6, 7	32 500	50 300
Summa anläggningstillgångar		32 500	50 300
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		27	28
Kortfristiga fordringar på koncernbolag		970	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72	72
Likvida medel		63	335
Summa omsättningstillgångar		1 132	435
Summa tillgångar		33 632	50 735
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital		1 216	1 216
Bundet eget kapital		1 216	1 216
Fri överkursfond		50 000	50 000
Balanserat resultat		-2 548	-1 209
Åres resultat		-18 855	-1 340
Fritt eget kapital		28 597	47 451
Summa eget kapital		29 813	48 667
Långfristiga lån		1 000	-
Långfristiga skulder		1 000	-
Leverantörsskulder		104	-
Övriga kortfristiga skulder		900	368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70	-
Skulder till koncernföretag		1 745	1 700
Summa kortfristiga skulder		2 819	2 068
Summa eget kapital och skulder		33 632	50 735

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

	NOT	2025	2024
Rörelseresultat (EBIT)		-1 055	-1 358
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		-	-
Erhållna räntor och finansiella intäkter		-	18
Erlagda räntor		-	-
Betalda skatter		-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 055	-1 339
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändringar kortfristiga fordringar		1	480
Förändring kortfristiga skulder		706	364
Förändring rörelsekapital		707	843
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-347	-496
Investeringsverksamheten			
Avyttring av dotterbolag		-	25
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-	25
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	-
Utbetalda lån till dotterföretag		-925	-
Upptagna lån		1 000	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		75	-
Periodens kassaflöde		-272	-471
Likvida medel vid periodens början		335	806
Likvida medel vid periodens slut		63	335
<i>Limit checkkrediter</i>			
<i>Tillgängliga likvida medel</i>		63	335

NOTER

NOT 1 – REDOVISNING OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderbolaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget samtliga företag i vilka moderföretaget har direkt eller indirekt har 50% av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov. Förändringar av internvinster under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningen sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill på strategiska förvärv	10 år
Varumärken och patent	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-25 år
Inventarier verktyg och installationer	5-7 år
Bilar	5-7 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentet avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legale eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringarna som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdepositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkten då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anser vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Värderingar av kundfordringarna i bokslutet baseras på faktiska betalningar som inkommit efter bokslutsdatum samt sannolika kommande inbetalningar omräknat till balansdagens valutakurs enligt Sveriges Riksbank.

NOT 2 – ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER

Koncernen

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	-	-
Män	5	6
	5	6
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	406	438
Övriga anställda	3 334	3 096
	3 740	3 534
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för Styrelse och verkställande direktör	127	137
Övriga anställda	1 135	1 028
	1 262	1 165
Övriga personalkostnader	70	58
Totalt	5 072	4 757

	2025	2024
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	20%	20%
Andel män i styrelsen	80%	80%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%
Moderbolaget		
	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	-	-
Män	-	-
	-	-
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	406	438
Övriga anställda	-	-
	406	438
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för Styrelse och verkställande direktör	127	137
Övriga anställda	-	-
	127	137
Övriga personalkostnader	-	-
Totalt	533	575

NOT 3 – KONCESSIONER, PATENT, LICENSER, VARUMÄRKEN M.M

Koncernen

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärde	-	-
Anskaffning genom förvärv av dotterbolag	150	150
Inköp	2 056	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 206	150
Ingående avskrivningar	-108	-78
Anskaffat genom förvärv av dotterbolag	-	-
Årets avskrivningar	-99	-30
Utgående ackumulerade avskrivningar	-207	-108
Utgående redovisat värde	1 999	42

NOT 4 – GOODWILL

Koncernen

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärde	38 168	38 168
Inköp	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 168	38 168
Ingående avskrivningar	-6 043	-2 186
Årets avskrivningar	-3 817	-3 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 860	-6 043
Utgående redovisat värde	28 308	32 125

NOT 5 – MASKINER OCH INVENTARIER**Koncernen**

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärde	2 257	1 969
Anskaffning genom förvärv av dotterbolag	-	-
Inköp	446	288
Försäljningar och utrangeringar	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 703	2 257
Ingående avskrivningar	-1 949	-1 838
Anskaffat genom förvärv av dotterbolag	-	-
Årets avskrivningar	-100	-11
Försäljningar och utrangeringar	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 049	-1 949
Utgående redovisat värde	654	308

NOT 6 – ANDELAR I KONCERNFÖRETAG**Moderbolaget**

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärde	50 300	50 326
Inköp	-	-
Avyttringar	-	-26
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 300	50 300
Årets nedskrivningar	-17 800	-
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-17 800	-
Utgående redovisat värde	32 500	50 300

NOT 7 – SPECIFIKATION ANDELAR KONCERNFÖRETAG**Moderbolaget**

Dotterföretag, org.nr	Säte	Antal andelar	Röstandel %	Kapitalandel %	Bokfört värde (tkr)
Windon Energy Solutions AB, 559307-8313	Söderköping	900 000	100%	100%	32 500

NOT 8 – ANTAL AKTIER OCH KVOTVÄRDE**Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-aktier	12 160 000	0,10 kr

NOT 9 – Checkräkningskrediter (kronor)**Koncernen**

	2025	2024
Beviljad checkräkningskredit	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad checkräkningskredit	-	-
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

NOT 10 – VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER RÄKENSKAPSÅRETS SLUT

Företrädesemission

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget genomfört en företrädesemission som tillfört 6,1 MSEK före emissionskostnader och kvittningar.

Förvärv av solparksportfölj

Den 29 maj 2026 ingick bolaget avtal om förvärv av en solparksportfölj omfattande elva anläggningar med en sammanlagd installerad effekt om 22,19 MW. Förvärvet genomförs genom att bolaget förvärvar samtliga aktier i Solid Vind & Sol Sverige AB samt resterande andelar i de 22 projektbolag (SPV-bolag) som äger anläggningarna. Genom transaktionen omvandlas bolaget från ett renodlat EPC-bolag till en vertikalt integrerad sol- och batteriaktör med egna produktionstillgångar och löpande elintäkter.

Köpeskillingen om sammanlagt cirka 151,1 MSEK erläggs i sin helhet genom en apportemission av högst 151 105 185 nya aktier till en teckningskurs om 1,00 SEK per aktie. Inget kontant vederlag utgår. Portföljen är obelånad, och den driftsatta delen genererar löpande positivt kassaflöde vid rådande elprisnivåer. Genom transaktionen tillförs bolaget en nettokassa om cirka 12 MSEK, vilken enligt styrelsens bedömning möjliggör fortsatta investeringar i portföljens anläggningar utan ytterligare extern finansiering.

I anslutning till förvärvet har bolaget upptagit ett konvertibelt lån om 3 MSEK.

Villkor och tillträde

Transaktionen och därtill hörande emissioner är villkorade av beslut vid extra bolagsstämma den 16 juni 2026 respektive årsstämma den 30 juni 2026 samt av sedvanliga tillträdesvillkor. Tillträde beräknas ske den 1 juli 2026. Aktieägare som tillsammans representerar cirka 55 procent av rösterna har genom röstningsåtaganden förbundit sig att rösta för förslagen.

Fortsatt drift

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget ingått avtal om förvärvet av solparksportföljen, vilket tillför kassagenererande tillgångar och en nettokassa om cirka 12 MSEK. Förvärvet är villkorat av beslut vid bolagsstämma och var vid avgivandet av denna årsredovisning ännu inte genomfört. Aktieägare som tillsammans representerar cirka 55 procent av rösterna har genom oåterkalleliga röstningsåtaganden gentemot bolaget förbundit sig att rösta för förslagen vid bolagsstämmorna, och har därvid lämnat fullmakt till anvisat ombud att avge rösterna. Styrelsen bedömer att bolaget genom förvärvet tillförs tillräcklig finansiering för fortsatt drift under minst tolv månader från balansdagen, och årsredovisningen har därför upprättats med tillämpning av antagandet om fortsatt drift.

UNDERSKRIFTER AV ÅRSREDOVISNINGEN

Ort: Stockholm

Datum: enligt signatur

Christoffer Johansson
Verkställande direktör
datum:

Johan Kjell
Styrelseledamot, ordförande
datum:

Henrik Karstensen
Styrelseledamot
datum:

Vahid Toosi
Styrelseledamot
datum:

Michaela Berglund
Styrelseledamot
datum:

Christoffer De Geer
Styrelseledamot
datum:

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-06-09

Andreas Folke
Auktoriserad revisor

Verifikat

Dokument-ID 09222115557580478648

Dokument

Årsredovisning Windon 2025

Huvuddokument

17 sidor

Startades 2026-06-09 14:45:28 CEST (+0200) av Sebastian Hjorth (SH)

Färdigställt 2026-06-09 15:14:02 CEST (+0200)

Initierare

Sebastian Hjorth (SH)

Ace of Spades Finance AB

sebastian@aosfinance.com

+460702980660

Signerare

Johan Kjell (JK)

Personnummer 197412274131

johan.kjell@expassum.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Johan David Harry Kjell"

Signerade 2026-06-09 14:46:56 CEST (+0200)

Christoffer Johansson (CJ)

Personnummer 8812221912

christoffer@windonenergygroup.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "CHRISTOFFER JOHANSSON"

Signerade 2026-06-09 14:46:26 CEST (+0200)

Christoffer De Geer (CDG)

Personnummer 8803250714

christoffer.de.geer@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Christoffer Carl Joel De Geer"

Signerade 2026-06-09 14:53:16 CEST (+0200)

Michaela Berglund (MB)

Personnummer 198708011443

michaela@feminvest.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Anna Michaela Berglund"

Signerade 2026-06-09 14:48:04 CEST (+0200)



Verifikat

Dokument-ID 09222115557580478648

Vahid Toosi (VT)
Personnummer 8501067410
vahid@toosi.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Vahid Reza Toosi"
Signerade 2026-06-09 14:49:41 CEST (+0200)

Henrik Karstensen (HK)
Personnummer 19830126-1957
henrik@windon.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Per
Henrik Karstensen"
Signerade 2026-06-09 14:52:10 CEST (+0200)

Andreas Folke (AF)
Personnummer 197606220031
andreas.folke@melcob.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANDREAS FOLKE"
Signerade 2026-06-09 15:14:02 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan verifieras i verktyg som Adobe Reader.

